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 Posłuchaj
()
Dzięki sugestiom youtube piszący te słowa zapoznaje się obecnie z pewnym niemieckojęzycznym kanałem na temat kobiet i mężczyzn
autorstwa kogoś, kto wiele w tej dziedzinie przeżył, doświadczył i przemyślał, a który ma idealne predyspozycje na alfonsa.

Autorowi przychodzi na myśl fragment:

„Błogosławione niepłodne i żywoty, które nie rodziły i piersi, które nie karmiły”. (Łk 23,29)

bo uświadamia sobie, że te świat współczesnych singli jest przerażający i szans na znalezienie żony/męża prawie nie ma.

Youtubowy twórca typu samiec alfa spotyka się z kobietami dla seksu posługując się dosyć skomplikowanym systemem rotacji kochanek, zaś w
kwestii znalezienia przyszłej towarzyszki życia jest niezwykle wybredny, tradycyjny i macho, skoro prawo do rozwiązłości dotyczy wyłącznie
jego. Jego podejście do kobiet jest bardzo analityczne, pozbawione uczuć i przypomina grę w szachy.
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Na jej zagranie koniem, ja stawiam wieżę.

Może tak i trzeba, ale to mocno przerażające, bo ciężko tak stale analizować, grać i mieć się na baczności.

Na swoim kanale ów samiec alfa zestawił 30 red flags – „czerwonych flag”, to jest znaków ostrzegawczych, które widząc należy uciekać.
Wymieńmy kilka z nich:

Wyrosła bez biologicznego ojca1.

Feministka2.

Panna z dzieckiem3.

Samotna kobieta po 304.

Rozwiedziona5.

Duża ilość kochanków6.

Imprezowa dziewczyna7.

Kobieta uzależniona od mediów społecznościowych8.
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Stale komórka w dłoni9.

Stale słuchawki na uszach10.

Złe towarzystwo koleżanek11.

Żywe kontakty z byłymi12.

Karierowiczka13.

Męska kobieta14.

Skrajna zazdrość15.

Histeryczka (drama queen)16.

Tatuaże i piercingi17.

Duża ilość operacji kosmetycznych18.

Mocny makijaż (fakeup)19.

Nadwaga20.

Krótkie włosy21.

https://www.miejski.pl/slowo-drama+queen#:~:text=(dos%C5%82ownie%20ang.,na%20siebie%20uwag%C4%99%20innych%20os%C3%B3b.
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Nie umie gotować ani piec22.

Samookaleczenia23.

Narkomanka24.

Nie potrafi posługiwać się pieniędzmi25.

Utrzymanka (sugar babies lub golddigger)26.

Rozkapryszona księżniczka27.

Stosuje przemoc28.

Natychmiast chce mieć dziecko29.

Patologicznie kłamie30.

Z całą resztą zapoznać można się tutaj, bo to życiowe i pouczające.

https://kobieta.onet.pl/sugar-baby-kim-sa-kobiety-ktore-okresla-sie-tym-mianem/8m7d9es
https://hiro.pl/zwiazek-dla-pieniedzy-kim-jest-gold-digger/
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Piszący te słowa poznał zdecydowanie mniej kobiet niż ten niemiecki youtuber, ale poglądy tego ostatniego w tej dziedzinie podziela, sam na
natomiast ma spis własny, który jest chyba trzycyfrowy, co między innymi wyjaśnia jego własny celibat.

Ponieważ żeńskie youtuberki zestawiają własne zestawy czerwonych flag u mężczyzn, to dwoje osób wyposażonych w tego rodzaju katalogi
skazuje się przy wzajemnym poznaniu na rozczarowani i samotność. Kiedy autor był młodszy był też bardziej tolerancyjny i wyrozumiały,
żywiąc nadzieję, że się coś zmieni, poprawi, że łaska zadziała. Obecnie jest bardziej deterministyczny i nie już szuka.

Niemiecki youtuber sam przyznaje, że jego lista wyklucza 90% kobiet, ale jakoś nie liczy się z tym, że on sam, ze swoją rozwiązłą przeszłością
zostanie wykluczony, bo dlaczego jego kobieta marzeń miałaby wybrać akurat jego? Prawdą jest, że im wcześniejsza utrata dziewictwa i
większa ilość partnerów seksualnych, tym wyższe prawdopodobieństwo późniejszej niewierności i rozwodu, ale dotyczy to obydwu płci.

Auto ogląda filmy youtubera z przerażeniem, bo zdaje sobie sprawę, że we współczesnym społeczeństwie prawie nie ma szans na znalezienie
kogoś, kto byłby normalny i przystosowany do przyszłego życia w rodzinie. Cechy później konieczne jak cierpliwość, łagodność, pracowitość,
dyscyplina lub zdolność robienia własnych mebli trzeba już przedtem ćwiczyć, nie mówiąc o cnocie i moralności.

Ktoś, kto żyje hardkorowo po katolicku, realizując wszystkie zalecenia św. Tomasza z Akwinu te cechy posiada albo przynajmniej wie, czego
jeszcze nie posiada, co niestety nie znaczy, że posiadać je musi druga strona.
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Katolicyzm tradycyjny jest sportem ekstremalnym, ale ma same zalety przy poszukiwania towarzyszki lub towarzysza życia. Jak się człowiek w
niby prokrustesowe łoże Tradycji wtłoczy, wówczas wie, że:

tradycyjne małżeństwo jest formą czyśćca za życia i skróceniem go sobie po śmierci,

jak się już rzekło „tak”, to trzeba zacisnąć zęby i trwać,

celem małżeństwa jest spłodzenie, wychowanie i doprowadzenie do Boga jak największej ilości dzieci,

mężczyzna rządzi i pracuje na kilka etatów, by tę gromadkę wyżywić,

kobieta opiekuje się domem i potomstwem, szyje, prasuje, gotuje, robi przetwory, żeby starczyło,

ojciec jest kapłanem rodziny, a dom rodzajem klasztoru,

wszyscy stawiają sobie cele życiowe i ascetyczne, w nadziei i na nagrodę i z obawy przed piekłem,

żyją w izolacji od świata na wysepce Tradycji, tzw. „katolickich Amiszów”,

nikt nie powiedział, że będzie lekko, o nie!
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Być może jest to jeszcze idealistyczny pogląd, bo rzeczywistość może być jeszcze trudniejsza.

To kto to wytrzyma?

Ano właśnie, bez łaski chyba nikt. Ale niemiecki youtuber ukazuje nam przerażającą rzeczywistość alternatywną, do której prowadzi hedonizm.
Katolicy tradycyjni są może i zmęczeni, ale szczęśliwi, bo mają poczucie sensu. Osoby skaczące z łóżka do łóżka lub samotne matki
wychowujące czworo dzieci, każde z innym „partnerem”, są zrozpaczone, a ich dzieci nieszczęśliwe i niestety z góry skazane na porażkę we
własnych małżeństwach.

I dopiero obecnie w roku 2024 naprawdę widzimy, że ten cały seksualny rygoryzm przeszłości miał sens, a współczesny hedonizm prowadzi
donikąd. Tracą wszyscy, ale bardziej kobiety. I chyba rzeczywiście trudno znaleźć kobietę, która by się na tę wyspę Tradycji godziła, bo kobiety
lubią przynależeć oraz by być lubiane przez wszystkich.

Na Mszach Trydenckich w Pradze autor widuje niesamowicie piękne kobiety, które być może nie przychodzą do kościoła jedynie w celu łapania
męża. Jest tam kilka małżeństw, będzie być może więcej, bo ludzie poznający się w takich okolicznościach mniej więcej wiedzą, czego mogą od
siebie wymagać, założywszy, że żadne z nich nie kłamie. Wydaje się, że tradycyjna katoliczka nie podpada pod żadną z tych kategorii,
wyjąwszy punkt 1, co nie jest jej winą.
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W przyszłości zestawimy czerwone flagi u mężczyzn oraz koncert życzeń „Co tradycyjny katolik robić powinien” względnie „Co tradycyjna
katoliczka robić powinna”. Pomarzyć można.

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!
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Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


